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PROGRAM SARJANA

BERITA ACARA PERKULIAHAN

Nama Dosen

Mata Kuliah

Bobot Kredit

Semester

S es i/Hari

Kelas

Esti Handayani, S.E., M.M.

Man劉emen Pemasaran I

3 (Tiga) SKS

IV (Empat)

10.30 - 13.00 WIB /Rabu

D4.18l

NB : Setiap matakuliah menggunakan buku presens肌aporan tersendiri

Ca飯館皿:

1. Setiap kaH memberikan perkuliahan dimohon agar Dosen men由Si Berita Acara

Perk山ahan ini dan ditandatangani.

2. Setel血diisi mohon dikembalikan kepada Sekretariat Kemahasiswaan untuk dicatat dan

diproses sepen血nya.



MATA KULIAH
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BERITA ACARA PERKULIAHAN

即tOGRÅM SA剛ANA MÅNA肱M鷲N (S書) ST肥IPWIJA

SEMESTER G毘NAP TAHU N AKADE巾ⅢK 20 19/2020
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BERITA ACARA PERKULIAHAN

PROGRAM SÅRJÅNA MÅNA∬弧w腸N (S重) ST嶋IPⅥJA

SEME§TER G蛸RAP脚ARADEMIK 20喜9/2020
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PROG鼠AM SA鼠JANA

DAFTAR HADIR KULIAH (ON」iNE)

Mata Kuliah　　: Manajemen Pemasaran i Tahun Semeste「　: 2019/2020

Dose=　　　　‥ ESTI HANDAYANI・ S.E.‘ M.M.　　　　　　　　　　Semester　　　　: Genap

D4 181heIaS　　　　　:LJ4.18「　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　P「Odi　　　　　　　:MANAJEMEN 

No. �Ni鵬 �NamaMahasiswa �1 �2 �3 �4 �5 �6 �7 

11103I20 �18103I20 �01IOu20 �0810u20 �1訓関脇0 �2か04I20 �2410α20 

1 �2018511005 �TASACAHYANINGFITRl �J �J �J �J �J �J �J 

2 �2018511016 �LUTFINURUしHIKMIAH �J �J �J �J �J �J �J 

3 �2018511045 �DELIPUJIANl」ESTARI �J �J � �J �J �J �J 

4 �2018511083 �NAJUIFADHIし¥HZAHRA �J �J �J �J �J �J �J 

5 �2018511126 �NURUしAZiZAH �一 �J �J �一 �J �J �ー 

6 �2018511190 �TIOAPRIAN �J �J �J �J �J �J �J 

7 �2018511220 �FARISAZAHRAAFIFAH �J �J �J �J �J �J �J 

8 �2018511230 �RURIRIRIYANTi �J �J � �J �J �J �J 

9 �2018511251 �DESTRILESTARI �J �J �J �J �J �J �J 

10 �2018511306 �SARAHAPRiLIAHERMANTO �J �J �J �J �J �J �J 

11 �2018511313 �PROしICEANGGRAENIMIARSHEUl �J �J �J �J �J �J �J 

12 �2018511333 �SRISURYANIHARAHAP �J �J � � � �J � 

13 �20185113軸 �ANNISAJU」IETAKIRANA �J �J �J �J �J �J �J 

14 �2018511376 �SITiROBIATULADAWIYAH �J �J �ー �J �J �J �J 

15 �2018511377 �SEしVIA」ESTARI �J �J �J �J �J �J � 

16 �2018511378 �TRIJAYAANGGRAENl �J �J �J �J �J �J �J 
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PROGRAM SARJANA

DAFTAR HADIR KUしIAH (ON」INE)

Mata Kuiiah　　: Manajemen Pemasaran i

Dosen　　　　　‥ ESTI HANDAYANI, S,E.. M.M.

D4 181

Tahun Semeste「　: 201 9/2O20

Semeste「　　　　‥ Genap

KeIaS　　　:D4.181　　　　　　　　　　　　　　　　　　　prodi　　　　:MANAJEMEN 

N○○ �NIM �NamaMahasiswa �8 �9 �10 �11 �12 �13 �14 

29IO4I20 �03106I20 �1α061ま0 �17Io6I20 �200e俊0 �01IO7120 �08IO720 

1 �2018511005 �TASACAHYANINGFITRl �J �J �J �J �J �J �J 

2 �2018511016 �しUTFiNURULHIKMAH �J �J �J �J �J �J �J 

3 �2018511045 �DELIPUJIANI」ESTARI �J �J �J �J �J �J �J 

4 �2018511083 �NAJU¥FADHIUIHZAHRA �J �J �J �J �J �J �J 

5 �2018511126 �NURUしAZIZAH �一 �J �J �J � �J �J 

6 �2018511190 �TiOAPRIAN � � �J �J �J �J �J 

7 �2018511220 �FARISA乙AHRAAFIFAH �J �J �J �J �J �J �J 

8 �2018511230 �RURIRIRIYANTI �J � �J �J �J �J �J 

9 �2018511251 �DESTRiLESTARl �J �J �J �J �J �J �J 

10 �2018511306 �SARAHAPRILIAHERMANTO �J �J �J �J �J �J �J 

11 �2018511313 �PROLICEANGGRAENIMARSHEUl �J �J �J �J �J �J �J 

12 �2018511333 �SRISURYANIHARAHAP � �J �J �J �J �J �J 

13 �20185113軸 �ANNISAJUしIETAKIRANA �J �J �J �J �J �J �J 

14 �2018511376 �SiTIROBIATUしADAWiYAH �J �ー �J �J �J �J �J 

15 �2018511377 �SEしVIALESTARl �J �J �J �J �J �J �J 

16 �2018511378 �TRIJAYAANGGRAENl �J �J �J �J �J �J �J 
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PROGRAM SARJANA

DAFTAR HADIR DAN NIしAI UJIAN AKHiR SEMESTER

Mata KuIiah　　: Manajemen Pemasaran I

Dosen　　　　　‥ ESTI HANDAYANI, S.E., M.M.

D4 181

Tahun Semester　: 201 9/2020

Semeste「　　　　‥ Ge=aP

KelaS　　　　:D4.181　　　　　　　　　　　　　　　　　　　prodi　　　　:MANAJEMEN 

No. �NIM �NamaMahasiswa �Tanda Tangan (oniine) �Hadir �丁u9aS �U丁S �UAS �Niiai Ah9教a �NiIai Huruf 

(10%) �(35%) �(20%) �(35%) 

1 �2018511005 �lASACAHYANINGFITRi �J �100 �87 �90 �9O �90 �A 

2 �2018511016 �」UTFINURULHIKMAH �J �100 �86 �90 �90 �90 �A 

3 �2018511045 �DELIPUJIANIしESTARi �J �93 �89 �90 �90 �90 �A 

4 �2018511083 �NAJしAFADH肥AH乙AHRA �J �100 �87 �90 �90 �90 �A 

5 �2018511126 �NURUしAZIZAH �J �64 �84 �80 �90 �83 �A- 

6 �2018511190 �TIOAPRIAN �J �86 �90 �90 �90 �90 �A 

7 �2018511220 �FARISA乙AHRAAFiFAH �J �100 �86 �90 �90 �90 �A 

8 �2018511230 �RURIRIRIYANTl �J �86 �90 �90 �90 �90 �A 

9 �2018511251 �DESTRiLESTARI �J �100 �86 �90 �90 �90 �A 

10 �2018511306 �SARAHAPRILIAHERMANTO �J �100 �89 �90 �90 �91 �A 

11 �2018511313 �PROLICEANGGRAENIMARSHEUl �J �100 �89 �85 �90 �90 �A 

12 �2018511333 �SRISURYANIHARAHAP �J �64 �81 �85 �85 �82 �A- 

13 �2018511354 �ANNISAJULIETAKIRANA �J �100 �89 �85 �90 �90 �A 

14 �2018511376 �SITIROBIATULADAWIYAH �J �86 �9O �90 �90 �90 �A 

15 �2018511377 �SELVIALESTARl �寸 �93 �89 �90 �90 �90 �A 

16 �2018511378 �TRIJAYAANGGRAENl �J �100 �89 �85 �90 �90 �A 

Standar NiIai:

A (90- 100); A- (80- 89〉; B+ (75- 79); B (70- 74); B- (65・69〉

C+ (60-64); C (55暮59); C一(50- 54); D (40-49); E (0- 39)


